
 

 

 

  Sehubungan dengan dilaksanakannya pengelolaan website 

Kecamatan Kubutambahan, dengan ini kami sampaikan laporan 

pengelolaan website Kecamatan Kubutambahan Bulan Januari Tahun 

2024 (terlampir). 

Demikian disampaikan untuk dapat ditindak lanjuti sebagaimana 

mestinya, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumen ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik 

yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik, Badan Siber dan Sandi Negara 

 

Nomor  : 000.4.8.1/50/cmt.kbt/II/2024 

Lampiran : 1 (satu) gabung 

Perihal  : Laporan Pengelolaan Website  

Januari 2024 

 

Kubutambahan, 01 Pebruari 2024 

Kepada : 

Yth.Kepala Dinas Komunikasi, Informatika,  

Persandian dan Statistik Kab.Buleleng  

di - 

Singaraja 

 



Laporan Total Konten Pengelolaan Website
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Januari Tahun 2024

Dicetak pada : 01 Februari 2024 | 08:58 Wita

No Kategori Konten Jumlah Konten Jumlah Klik
1 Berita 37 6860

1 Artikel 0 0

1 Pengumuman 1 326

1 Bank Data 1 12

1 Infografis 2 213

1 Album Foto 31 211

1 Video 9 20

1 Agenda 14 0

Total 95 7642

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Laporan Pengelolaan Website Kategori Berita
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Januari Tahun 2024

Dicetak pada : 01 Februari 2024 | 08:53 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Kecamatan Kubutambahan konsultasi APBDes terkait PMK terbaru dan Aplikasi SISKEUDES ke Dinas

PMD Buleleng
02 Januari 2024 Tampil 376

2 Apel pagi Di Awal Tahun 2024, Sekcam Tegaskan Tupoksi. 02 Januari 2024 Tampil 146

3 Pimpin Rakor, Camat Arya harapkan Komunikasi dan Koordinasi baik secara horizontal dan vertikal 03 Januari 2024 Tampil 363

4 Pimpin Apel Pagi, Cakub Arya Tekankan Jaga Netralitas ASN Jelang Pemilu 2024 03 Januari 2024 Tampil 321

5 Plt. Sekcam Juni Ardana Hari Jadi Pemerintah Desa Tajun ke-178 Tahun 2024. 05 Januari 2024 Tampil 347

6 Pimpin Apel Pagi, Plt Sekcam Juni Ingatkan Netralitas ASN 08 Januari 2024 Tampil 329

7 Kasi Trantib dan Satpol PP Kec Kubutambahan hadiri rakor Sinergitas Program dan kegiatan Satpol PP
Kab Buleleng

08 Januari 2024 Tampil 312

8 Kecamatan Kubutambahan Terima Audensi dari Dinas Lingkungan Hidup Kab Buleleng 08 Januari 2024 Tampil 306

9 Camat Arya Hadiri Rapat Pengendalian Pelaksanaan Belanja SKPD TA 2024. 08 Januari 2024 Tampil 267

10 Sembahyang bersama di padmasana kantor camat kubutambahan 10 Januari 2024 Tampil 41

11 Plt. Sekcam Juni Terima Audensi dari T.A Kab Buleleng. 11 Januari 2024 Tampil 251

12 Rapat Staf, Cakub Arya Lanang Harapkan Kolaborasi Bersama 11 Januari 2024 Tampil 297

13 Mewakili Plt. Camat, Kasi Trantib Sukanatha hadiri Pengukuhan FPRB dan Destana di Desa Mengening. 11 Januari 2024 Tampil 319

14 Pimpin Apel Pagi, Camat Arya Tegaskan Tupoksi yang tercantum dalam SPK. 15 Januari 2024 Tampil 288

15 Kecamatan Kubutambahan Hadiri Rakor Terkait Lomba Bulan Bahasa Bali Tahun 2024 15 Januari 2024 Tampil 337

16 Plt. Cakub Hadiri Sosialisasi Permen KP No. 36 Tahun 2023. 16 Januari 2024 Tampil 256

17 Kecamatan Kubutambahan Ikuti Bimtek Usulan Kebutuhan ASN Tahun 2024 secara daring. 16 Januari 2024 Tampil 280

18 Kasubbag Sukrapa Pimpin Apel Pagi di Kecamatan Kubutambahan 16 Januari 2024 Tampil 272



19 Kasi Pemerintahan Artawati Terima Audensi dari BPD Kubutambahan 17 Januari 2024 Tampil 40

20 Kecamatan Kubutambahan Ikuti Workshop Pengawasan Kearsipan Internal Secara Daring 17 Januari 2024 Tampil 51

21 Apel Pagi Di Kecamatan Kubutambahan 17 Januari 2024 Tampil 31

22 Kasi Sosbud Laksanakan Koordinasi Ke Sekolah Terkait Lomba Bulan Bahasa Th. 2024 17 Januari 2024 Tampil 36

23 Plt. Cakub Arya Lanang Hadiri Serah Terima Rumah Layak Huni Bapak I Kadek Soniarta di Desa Bila. 18 Januari 2024 Tampil 305

24 Mewakili Camat, Kasi Trantib Sukanatha Ikuti Rakor dan Konsolidasi tentang Pengelolaan Sampah di
Desa Adat Tamblang

20 Januari 2024 Tampil 58

25 Ngaturang piuning di Padmasana Kantor Camat Kubutambahan 23 Januari 2024 Tampil 29

26 Kecamatan Kubutambahan Ikuti Rapat Evaluasi Inovasi Daerah Tahun 2023 Secara Daring 23 Januari 2024 Tampil 25

27 Kasi Trantib dan Satpol PP Kec Kubutambahan Terima Audensi dari Satpol PP Kab Buleleng 24 Januari 2024 Tampil 34

28 Ngelantur Nyanggre Piodalan Ring Padmasana Kantor Camat Kubutambahan, staf Ngaturang Bakti
Piuning ke Pura Pura.

24 Januari 2024 Tampil 51

29 Gede Budi Arta Adnyana dari SD N 3 Bukti raih Juara Lomba Nyurat Aksara Bali Tingkat SD Se
Kecamatan Kubutambahan

24 Januari 2024 Tampil 213

30 Kecamatan Kubutambahan ikuti bimtek Aplikasi SRIKANDI di DAPD Kab Buleleng 24 Januari 2024 Tampil 200

31 Persembahyangan Bersama Dalam Rangka Pujawali Ring Padmasana Kantor Camat Kubutambahan. 25 Januari 2024 Tampil 216

32 Pahami dan Cermati, Harapnya Plt. Cakub Arya Lanang Setelah Penandatanganan SPK Tahun 2024 29 Januari 2024 Tampil 53

33 Plt.Cakub Arya Terima Audensi dari Pengurus PSN Korwil Kecamatan Kubutambahan 29 Januari 2024 Tampil 41

34 Kasi Trantib Kecamatan Kubutambahan Hadiri Rapat Koordinasi Tim Pemantauan Perkembangan Politik
Kabupaten Buleleng Tahun 2024.

30 Januari 2024 Tampil 124

35 WHDI Kecamatan Kubutambahan hadiri Rapat Pembahasan Program Kerja WHDI Kab Buleleng Tahun
2024.

30 Januari 2024 Tampil 130

36 Pimpin Apel Pagi, Plt. Cakub Arya Lanang Tegaskan Tupoksi dan Disiplin Pegawai 30 Januari 2024 Tampil 41

37 Plt Cakub Arya Hadiri Rapat Persiapan Pelaksanaan Musyawarah Perencanaan Pembangunan RKPD di
Kecamatan tahun 2024

31 Januari 2024 Tampil 74
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Album
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Januari Tahun 2024

Dicetak pada : 01 Februari 2024 | 08:56 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Apel pagi Di Awal Tahun 2024, Sekcam Tegaskan Tupoksi. 02 Januari 2024 8

2 Kecamatan Kubutambahan konsultasi APBDes terkait PMK terbaru dan Aplikasi SISKEUDES ke Dinas
PMD Buleleng

02 Januari 2024 12

3 Pimpin Apel Pagi, Cakub Arya Tekankan Jaga Netralitas ASN Jelang Pemilu 2024 03 Januari 2024 9

4 Pimpin Rakor, Camat Arya harapkan Komunikasi dan Koordinasi baik secara horizontal dan vertikal 03 Januari 2024 11

5 Plt. Sekcam Juni Ardana Hari Jadi Pemerintah Desa Tajun ke-178 Tahun 2024. 06 Januari 2024 10

6 Pimpin Apel Pagi, Plt Sekcam Juni Ingatkan Netralitas ASN 08 Januari 2024 7

7 Camat Arya Hadiri Rapat Pengendalian Pelaksanaan Belanja SKPD TA 2024 08 Januari 2024 6

8 Kasi Trantib dan Satpol PP Kec Kubutambahan hadiri rakor Sinergitas Program dan kegiatan Satpol PP
Kab Buleleng

08 Januari 2024 12

9 Sembahyang bersama di padmasana kantor camat kubutambahan 10 Januari 2024 11

10 Rapat Staf, Cakub Arya Lanang Harapkan Kolaborasi Bersama 11 Januari 2024 10

11 Mewakili Plt. Camat, Kasi Trantib Sukanatha hadiri Pengukuhan FPRB dan Destana di Desa Mengening 11 Januari 2024 11

12 Plt. Sekcam Juni Terima Audensi dari T.A Kab Buleleng. 11 Januari 2024 8

13 Pimpin Apel Pagi, Camat Arya Tegaskan Tupoksi yang tercantum dalam SPK. 15 Januari 2024 9

14 Kecamatan Kubutambahan Hadiri Rakor Terkait Lomba Bulan Bahasa Bali Tahun 2024 15 Januari 2024 10

15 Kecamatan Kubutambahan Ikuti Bimtek Usulan Kebutuhan ASN Tahun 2024 secara daring. 16 Januari 2024 9

16 Kasubbag Sukrapa Pimpin Apel Pagi di Kecamatan Kubutambahan 16 Januari 2024 8

17 Plt. Cakub Hadiri Sosialisasi Permen KP No. 36 Tahun 2023. 16 Januari 2024 7

18 Apel Pagi Di Kecamatan Kubutambahan 18 Januari 2024 11



19 Kecamatan Kubutambahan Ikuti Rapat Evaluasi Inovasi Daerah Tahun 2023 Secara Daring 23 Januari 2024 5

20 Ngaturang piuning di Padmasana Kantor Camat Kubutambahan 23 Januari 2024 6

21 Ngelantur Nyanggre Piodalan Ring Padmasana Kantor Camat Kubutambahan, staf Ngaturang Bakti
Piuning ke Pura Pura.

24 Januari 2024 4

22 Kasi Trantib dan Satpol PP Kec Kubutambahan Terima Audensi dari Satpol PP Kab Buleleng 24 Januari 2024 4

23 Gede Budi Arta Adnyana dari SD N 3 Bukti raih Juara Lomba Nyurat Aksara Bali Tingkat SD Se
Kecamatan Kubutambahan

24 Januari 2024 4

24 Kecamatan Kubutambahan ikuti bimtek Aplikasi SRIKANDI di DAPD Kab Buleleng 24 Januari 2024 2

25 Persembahyangan Bersama Dalam Rangka Pujawali Ring Padmasana Kantor Camat Kubutambahan. 25 Januari 2024 2

26 Plt.Cakub Arya Terima Audensi dari Pengurus PSN Korwil Kecamatan Kubutambahan 29 Januari 2024 3

27 Pahami dan Cermati, Harapnya Plt. Cakub Arya Lanang Setelah Penandatanganan SPK Tahun 2024 29 Januari 2024 4

28 Pimpin Apel Pagi, Plt. Cakub Arya Lanang Tegaskan Tupoksi dan Disiplin Pegawai 30 Januari 2024 3

29 Kasi Trantib Kecamatan Kubutambahan Hadiri Rapat Koordinasi Tim Pemantauan Perkembangan Politik
Kabupaten Buleleng Tahun 2024.

30 Januari 2024 2

30 WHDI Kecamatan Kubutambahan hadiri Rapat Pembahasan Program Kerja WHDI Kab Buleleng Tahun
2024.

30 Januari 2024 2

31 Plt Cakub Arya Hadiri Rapat Persiapan Pelaksanaan Musyawarah Perencanaan Pembangunan RKPD di
Kecamatan tahun 2024

31 Januari 2024 1
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Agenda
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Januari Tahun 2024

Dicetak pada : 01 Februari 2024 | 08:57 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Koordinasi Kegiatan 08 Januari 2024 Tampil -

2 Pengendalian pelaksanaan belanja 08 Januari 2024 Tampil -

3 Sembayang Bersama 10 Januari 2024 Tampil -

4 Pengukuhan Destanasi Desa Mengening Pengukuhan Destana Desa Mengening dan Sosialisasi dan
Edukasi Kebencanaan

11 Januari 2024 Tampil -

5 Pembinaan Adat dan Tradisi 11 Januari 2024 Tampil -

6 Rapat Staf Tenaga Tekon Kantor Camat Kubutambahan 11 Januari 2024 Tampil -

7 Pelaksanaan Bulan Bahasa Bali IV Tahun 2024 15 Januari 2024 Tampil -

8 Sosialisasi Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Risiko Perangkat Daerah. 15 Januari 2024 Tampil -

9 Bimbingan Teknis Usulan Kebutuhan ASN Tahun 2024 16 Januari 2024 Tampil -

10 Sosialisasi Permen KP No : 36 Tahun 2023 16 Januari 2024 Tampil -

11 Muspayang Bakti 17 Januari 2024 Tampil -

12 Undangan dalam Rangka Pelantikan dan Pembekalan Pengawas TPS (PTPS) Se-Kecamatan
Kubutambahan,

22 Januari 2024 Tampil -

13 Rapat Koordinasi Tim Pemantauan Perkembangan Politik Kabupaten Buleleng Tahun 2024 30 Januari 2024 Tampil -

14 Pembahasan Pelaksanaan Musrenbang RKPD di kecamatan tahun 2024 31 Januari 2024 Tampil -
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Video
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Januari Tahun 2024

Dicetak pada : 01 Februari 2024 | 08:57 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Pembacaan Ikrar dan Pendatanganan Pakta Integritas Pegawai ASN 19 Januari 2024 1

2 Rapat Staf Kantor Camat Kubutambahan. 19 Januari 2024 4

3 Dokumentasi Kegiatan Kecamatan Kubutambahan 11 Januari 2024 19 Januari 2024 1

4 Dokumentasi Kegiatan Kecamatan Kubutambahan, Senin 15 Januari 2024 19 Januari 2024 2

5 Dokumentasi Kegiatan Kecamatan Kubutambahan, Selasa 16 Januari 2024 19 Januari 2024 2

6 Dokumentasi Kegiatan Kecamatan Kubutambahan, Rabu 17 Januari 2024 19 Januari 2024 3

7 Dokumentasi Kegiatan Kecamatan Kubutambahan, Selasa 23 Januari 2024 24 Januari 2024 2

8 Dokumentasi Kegiatan Kecamatan Kubutambahan, Rabu 24 Januari 2024 24 Januari 2024 4

9 Purnama Kawolu Pujawali Ring Padmasana Kantor Camat Kubutambahan 25 Januari 2024 1
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Bank-data
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Januari Tahun 2024

Dicetak pada : 01 Februari 2024 | 08:55 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Surat Edaran Gubernur Bali Perihal Hari Libur Nasional, Cuti Bersama, dan Dispensasi Hari Raya Suci

Hindu di Bali Tahun 2024
05 Januari 2024 Tampil 12
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Infografis
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Januari Tahun 2024

Dicetak pada : 01 Februari 2024 | 08:56 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Pemilu damai dengan menjunjung tinggi rasa "Menyama Braya" 03 Januari 2024 Tampil 194

2 Rahajeng Rahine Suci Siwaratri. 09 Januari 2024 Tampil 19
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Pengumuman
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Januari Tahun 2024

Dicetak pada : 01 Februari 2024 | 08:54 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Surat Edaran Gubernur Bali Perihal Hari Libur Nasional, Cuti Bersama, dan Dispensasi Hari Raya Suci

Hindu di Bali Tahun 2024
05 Januari 2024 Tampil 326
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